－ 1 －

魏晓飞同志任职

各公司、业务运营各单位党委，机关党委：

经研究决定，魏晓飞同志任中国南方航空河南航空有限公司

纪委书记、党委委员，试用期一年。

中共中国南方航空股份有限公司委员会

2022 年 12 月 27 日

中共中国南方航空股份有限公司委员会

任免通知
南航股党任〔2022〕80 号

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

－ 2 －

抄送：南航集团党组成员，经营班子，工会副主席，南航股份副总师，

纪检监察组副组长，专职巡视组组长（巡视专员）。

南航集团组织人事部 2023 年1 月 6 日印发

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6

贾
雨
 2
53
61
6